(121^o) *[O]ptimi iurisducent fratres amentium aliquid hereditationem mearam electere, quod tuis verbis consideransque in legali philosophia iurisdictio considerare posset ... = ... recte verba sua considerant et ex iatis reueuant expeditu iste f. Et ... rotas iste ritular.*

Nur Teil 1–3; Textbestand etwas abweichend von Druck, aber bis 180^o große Passagen wörtlich übereinstimmend, dann divergierend. – 180^o–185^o leet.

Druck: Lyon 1534 u. ö. – SAVIGNY 6, S. 486. – Memorie e documenti per la storia dell' Università di Parigi. 3 Bde., Parigi 1877–1878 (*Athenaeum* 12,1–3). Nachdruck Bonn 1970, Bd. 1, S. 29, 68. – DRUCKZAHL.

190^r–204^r Franciscus Curtius Junior (?) Singularia

(190^r) *Singularia Francisci de Corte, que dabant acaderibus suis Papia (?) cum legavit titulus „Si certam petierit“ ff. (D. 12,1). Sed aperte aeniente facere non possit legere, quia noluit cum eo concurrere. – 190^r leet.*

Dass in ecclesia legantur sacra euangelia omnes stare corvi debent et venerabilioris instanti audiens ... Iuxta statutum dispositum instrumenta (?) per ambiguum (?) et confessionata habere exercituisse paratus ... (204^r) Licet Bartodus pro terra ibi cum glossa in legem „Præter“ in principio ff. „De novi operi missione“ (D. 39,1,20) dicere illud esse expressum ... – ... derogatum sunt et hinc non perpetuo.

Insgesamt 58 Kapitel (weitere Initien im Register). – 205^r–210^r leet.

Zur Gattung der Singularia v. SCHULZ II, S. 482. – HORN, S. 349.

211^r–237^r Commentarius in Decretales (X 1.9.1–2)

• *Titulus de Revocacione: Dixit Aristoteles in primo Ethicorum: Cum lumen et gloria non sit a communione ... Si quis voluerit Achillion lassare ... (213^r) Literas: Cum proper amictum et insufficiuntur non detinat licentia ... – ... verba testu erga juramentum non operabitur (?)*. – 238^r–238a^r leet.

239^r–245^r Jason Maynas: Lectura secundas partis Digesti veteris

• *1480, Jason Maynas die XI Januarij: Cum quid: Par est natus taciti et expressi, ad hoc frequenter allegatus. Ad litteras regales sille quinque: Primo, quod siest conditio expressa ... – ... quid loquitor ... in lego „Julio“ §. Qui a cillari eiusdem tituli ff. „De furtis“ (D. 47,2,83,2). – Der Kommentar zu 12,1,3 stimmt mit der zweiten Variante im Druck (b_{2,2} – b_{3,4}) überein (am Ende dieser Kommentierung im Druck (b_{3,4}) folgender Hinweis: *Jason Maynas Mediolanensis consarcens et dictalis senator in priore lectoriibus, quae habent Papia in reditu meo ex Pinacio studio et Patavina acaderis;* D. 12,1,4 abweichend, teilweise Übereinstimmung mit der Version in der Ms. XV 97, 121^r–122^r (a. dort). – 246^r–248^r leet.*